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Numer postepowania: MCM/WSM/ZP17 /2014

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe heparyny
drobnoczasteczkowej dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

PYTANIE NR 1:
Czy Zamawiajacy wykresli postanowienia par. 3.3. Umowy? Zaklada sie, ze ztozone zamoéwienie zostanie
w terminie zrealizowane i potwierdzanie tej okolicznosci przed dostawa wydaje si¢ zbgdne, tym bardziej,
7e wszystkie terminy s3 zgodnie z umowg bardzo krétkie. Przy 2 dniach na realizacjg dostawy, a 1 dniu na
jej awizowanie wszystkie czynnosci beda wykonywane zawsze w tych samych ramach czasowych, zatem
Zamawiajacy i tak zawsze wie, kiedy nadejdzie dostawa. :
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie z wzoru umowy §3 ust. 3 o brzmieniu:
W przypadku, o ktérym mowa w § 3. ust. 1 umowy, o kazdej dostawie Wykonawca ma obowiqzek
zawiadomi¢ Zamawiajgcego z jednodniowym wyprzedzeniem przed planowanym terminem
dostaw”.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiajacy wykresli w par. 3.5 fraze: ,Przyjecie towaru zostanie kazdorazowo poprzedzone

badaniem iloéciowo - asortymentowym przez osobe do tego upowazniong.”?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie z §3 ust. 5 wzoru umowy frazy: ,Przyjecie
towaru zostanie kazdorazowo poprzedzone badaniem ilosciowo - asortymentowym przez osobe
do tego upowaznionq.”.

PYTANIE NR 3:
Czy Zamawiajacy wydtuzy termin zatatwienia reklamacji okreslony w par. 4.5 do 7 dni od daty
rozpatrzenia reklamacji?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy dotyczqce kar umownych w brzmieniu okreslonym
w zalgczniku Nr 4 do SIWZ.

PYTANIE NR 4:
Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 7.1.3 z 10 % do wartosci max 5%?
Obecna kara umowna jest razgco wygoérowana
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy dotyczqce kar umownych w brzmieniu okreslonym
w zatgczniku Nr 4 do SIWZ.

PYTANIE NR 5:
Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 7.1.4 z 10 % do warto$ci max 5%?
Obecna kara umowna jest razaco wygoérowana
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajgcy pozostawia zapisy dotyczqce kar umownych w brzmieniu okreslonym
w zatqczniku Nr 4 do SIWZ.

PYTANIE NR 6:
Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 7.1.5 z 20 % do warto$ci max 5%?
Obecna kara umowna jest razgco wygoérowana
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy dotyczqce kar umownych w brzmieniu okreslonym
w zatqgczniku Nr 4 do SIWZ.

Powyizsze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzier 19.12.2014 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SIWZ.
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